ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	18 января 2019 года
	№ 109/661-3

ст-ца Отрадная

О Смете расходов территориальной избирательной комиссии Отрадненская на подготовку и проведение досрочных выборов главы Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района
31 марта 2019 года

В соответствии со статьями 40 и 47 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1.	Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Отрадненская на подготовку и проведение досрочных выборов главы Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района 31 марта 2019 года (прилагается).
2.	Направить смету расходов территориальной избирательной комиссии Отрадненская на подготовку и проведение досрочных выборов главы Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района 31 марта 2019 года в администрацию Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района.
3.	Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной
избирательной комиссии Отрадненская

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Отрадненская

И.В. Боярчук